p

DIARIO OFICIAL IL L5

ESTADO DO CEARÁ 	 1I
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAW("

Ano VI - Edição N° DCXXX de 25 de Janeiro de 2021

Dos SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOSITONERS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE liv PRESSORAS, COPIADORAS, DUPLICADORAS E PLOTTER PARA A
SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A -TE 31 DE
DEZEMBRO DE 2021 VALOR GLOBAL: R$ 16.721,00 (DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E
UM REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: JAMILE FERREIRA DA SILVA ASSINA PELA
CONTRATANTE: ADRIANO SILVA DOS SANTOS VÇOSA DO CEARÁ - CE, 21 DE JANEIRO DE
2021.

SECRETARIA CE FINANÇAS - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 2012021

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO o
EXTRATO DO CONT:ATO  N 21012101-SEFIN, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
0712020-SEAG/SRP: LNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS CONTRATANTE:
SECRETARIA DE FINANÇAS CONTRATADA: JF DA SILVA COÍ'tRCIO & SERVIÇOS-ME OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS/TONERS E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS, COPIADORAS, DUPLICADORAS E PLOTTER
PARA A SECRETARIA DE FINANÇAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÊ 31 DE DEZEMBRO DE 2021
VALOR GLOBAL: R$ 9.557,00 (NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS) ASSINA
PELA CONTRATADA: JAMILE FERREIRA DA SILVAASSINA PELA CONTRATANTE: EURICO JOElÉ
CARNEIRO FONTENEL..E ARRUDA VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 21 DE JANEIRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 2112021

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇAO GERAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO NP 21012101-SEAG, DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRÕNICO N° 3712020-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTR1ÇÂO GERAL
CONTRATADA: JF [A SILVA CORCIO & SERVIÇOS-ME OBJETO: CONTRATÍAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOSITONERS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE IMPRESSORAS, COPIADORAS, DUPLICADORAS E PLOTTER PARA A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A1É 31 DE DEZEMBRO
DE 2021 VALOR GLOBAL: R$ 9.798,00 (NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA EOITO REAIS)
ASSINA PELA CONTRATADA: JAMILE FERREIRA DA SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE:
ADRIANO SILVA DOS SANTOS VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 21 DE JANEIRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 512021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°
0112021-SEAG, cujo cbjeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, EM FORTALEZA, DIESEL E
GASOLINA, PARA A FROTA DE VECULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistema receberá o
cadastramento das propostas até o dia 05 de fevereiro de 2021, às 09:00h, a abertura e classificação
das propostas será às 09:10h, a disputa de lances será a partir das 09:30h (horários de Brasília). O
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br  <ittp://www.bbmnet.com.br>, licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.ce.çov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na
Rua José Siqueira, 39€, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 22 de janeiro de 2021, Flávia Maria Carneiro
da Costa-Pregoeira.

aDOlwI

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001-13

www.vicosace.gov.bridiarioofuclal/?id65l

Pgin) 6 dei